
„Wykonanie robót budowlanych w obiektach IMGW-PIB w Gdyni, z podziałem na 4 części:  Część nr 1- Budowa 

aktynometrycznej wieży pomiarowo-obserwacyjnej na terenie Stacji Meteorologicznej w Kołobrzegu – Dźwirzynie, Część nr 2 - Ocieplenie 
budynku modułowego typu kontener z montażem elewacji w systemie kasetonowym w Dźwirzynie, Część nr 3 - Budowa wieży pomiarowej 

H=20 m w ogródku meteorologicznym w Świnoujściu, Część nr 4 - Montaż słupa łamanego na dachu budynku Aeroklubu Szczecińskiego” 
 Oznaczenie sprawy: WZP-262-19/2020 

 

 

 

 
Warszawa, dnia 30 czerwca 2020 r. 

  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający informuje: 
1. W dniu 30 czerwca 2020 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego na jawnym posiedzeniu Komisji 

Przetargowej dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonym na podstawie art. 39 powołanej ustawy w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
zadania pn.: „Wykonanie robót budowlanych w obiektach IMGW-PIB w Gdyni, z podziałem na 4 części: 
Część nr 1 - Budowa aktynometrycznej wieży pomiarowo-obserwacyjnej na terenie Stacji 
Meteorologicznej w Kołobrzegu – Dźwirzynie, Część nr 2 - Ocieplenie budynku modułowego typu 
kontener z montażem elewacji w systemie kasetonowym w Dźwirzynie, Część nr 3 - Budowa wieży 
pomiarowej H=20 m w ogródku meteorologicznym w Świnoujściu, Część nr 4 - Montaż słupa łamanego 
na dachu budynku Aeroklubu Szczecińskiego”. 

2. Sesja otwarcia ofert była nagrywana i transmitowana on-line, a transmisja on-line była dostępna poprzez 
link zamieszczony na stronie internetowej, gdzie jest też zamieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia, zgodnie z informacją na ten temat podaną wcześniej przez Zamawiającego. 

3. Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył, odpowiednio:  
1) na część nr 1 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 423 120,00 zł (PLN); 
2) na część nr 2 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 73 800,00 zł (PLN); 
3) na część nr 3 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 195 570,00 zł (PLN); 
4) na część nr 4 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 33 210,00 zł (PLN). 

4. W terminie określonym do złożenia oferty tj. do dnia 30.06.2020 r. do godz. 10:00 złożono, odpowiednio: 
- na część nr 1 zamówienia – 3 oferty; 
- na część nr 2 zamówienia – 1 ofertę; 
- na część nr 3 zamówienia – 3 oferty; 
- na część nr 4 zamówienia – 2 oferty. 

5. Kryteria oceny ofert: cena brutto – waga kryterium 100%. 
6. Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w w/w postępowaniu odpowiednio: 

 

Część nr 1 zamówienia  

 

 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty w PLN 

 
2  
 

Allpino Telekom Iwona Cholc 

83-110 Tczew 

ul. Świętopełka 10  

 

181 855,50  

3 

Heli Factor Sp. z o.o. 

ul. Lektykarska 4A 

01-687 Warszawa 

 

488 310,00 

4 

LVB HALE 

Leszek Bużan 

ul. Świerkowa 8 

84-106 Leśniewo 

 

305 432,00 



„Wykonanie robót budowlanych w obiektach IMGW-PIB w Gdyni, z podziałem na 4 części:  Część nr 1- Budowa 

aktynometrycznej wieży pomiarowo-obserwacyjnej na terenie Stacji Meteorologicznej w Kołobrzegu – Dźwirzynie, Część nr 2 - Ocieplenie 
budynku modułowego typu kontener z montażem elewacji w systemie kasetonowym w Dźwirzynie, Część nr 3 - Budowa wieży pomiarowej 

H=20 m w ogródku meteorologicznym w Świnoujściu, Część nr 4 - Montaż słupa łamanego na dachu budynku Aeroklubu Szczecińskiego” 
 Oznaczenie sprawy: WZP-262-19/2020 

 

 

 

 

Część nr 2 zamówienia 

 

Część nr 3 zamówienia 

 
Część nr 4 zamówienia 

 
 
 

 

 
 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty w PLN 

 
4 
 

LVB HALE 

Leszek Bużan 

ul. Świerkowa 8 

84-106 Leśniewo 

 

78 474,00 

 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty w PLN 

 
1  
 

ATEM- Polska Sp. z o.o. 

Ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

 

313 650,00 

 

2 

Allpino Telekom Iwona Cholc 

83-110 Tczew 

ul. Świętopełka 10 

 

89 605,50  

3 

Heli Factor Sp. z o.o. 

ul. Lektykarska 4A 

01-687 Warszawa 

 

341 571,00 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty w PLN 

 
2 
 

Allpino Telekom Iwona Cholc 

83-110 Tczew 

ul. Świętopełka 10 

 

35 485,50 

 

3 

Heli Factor Sp. z o.o. 

ul. Lektykarska 4A 

01-687 Warszawa 

 

36 900,00 

podpisano elektronicznie 
 ZASTĘPCA DYREKTORA INSTYTUTU 

mgr inż. Paweł Derek 


		2020-06-30T14:56:44+0200
	Paweł Derek 9504ef644918dbe0af08de40a42dfb19de7c34ff




